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                                        Regionalt mesterskap Bergen – 18. oktober 2014
Resultatliste
Blås, klasse 1
Poeng
22
21
21
ærespris
2
2
2
Navn
Torje Løland
Frida Seselje Rasmussen
Oskar Madslien Steinhaug
Instrument
saksofon
kornett
saksofon
Navn
Sofie Kolve Haukås
Louise Nitter Røsland
Kristina Aase Franson
Håkon Sæle Bjørlykke
Kamilla Tveit
Sebastian Tveit
Instrument
trompet
klarinett
Kornett
saksofon
fløyte
trompet
Navn
Astrid Bjelland
Tyra-Andrea H. Sture
Maren Grønningsæter
Astrid Bjørnø
Camilla Hammersvik Bjerke
Sara Helene Bolstad
Siri Andvik
Vebjørn Gunnarsson Thunes
Sander Kvinge Haugsdal
Instrument
Fløyte
Trompet
Trompet
Saksofon
trompet
fløyte
trompet
kornett
kornett
Blås klasse 2
Poeng
25
24
24
22
22
21
ærespris
1
1
1
2
2
2
Blås klasse 3
Poeng
25
24
23
22
22
22
22
22
21
æresprisris
1
1
1
2
2
2
2
2
2
Duo klasse 2
Poeng
20
ærespris
2
Navn
Britney og Ben Jeffery, fiolin/piano
Duo klasse 3
Poeng
23
ærespris
1
Navn
Duo KarMa, Maren Ohm Ballestad, Karoline Strand, fiolinduo
Ensemble klasse 2
Poeng
21
Pris
2
21
2
21
2
Navn
Bg. Kulturskoles slagverkstrio, Birk Ulstein Fersum, Liv Kaarslev
Iversen, Mikkel Alvheim Aase
Future saksofonkvintett, Kristian Takla Klette, Jostein Graff,
Mathias Herdstveit, Torje Løland, Oskar Madslien Steinhaug
Quator saxofonkvartett, Killian Hjemgaard, Tiril Hjelde, Anders
Møen Paulseth, Håkon Sæle Bjørlykke
Ensemble klasse 3
Poeng
25
Pris
1
24
1
21
2
Navn
BFU’s trio del smel, slagverk, Ola Berg Riser, Sigvald Ulstein
Fersum, Thomas Leivestad
Clunes saxofonkvartett, Roger Andreas Holme, Astrid Bjørnø,
Anna Pereira Rogde, Andrea Brugger Aakre
A-tempo saxofonkvartett, Nils erik Møen Paulseth, Anders
Hellesund, Lars Dalstø, Astri Bjørnø
Ensemble klasse 4
Poeng
22
ærespris
2
Navn
Morken messingkvartett, Solveig, Marlene, Tilde og Birthe Helvik
Morken
Dommere
Egil Magnussen, Rene Wiik, Knut Emil Mjøs
Arrangør: Norges Musikkorps Forbund, Musikkpedagogene Norge og Norsk kulturskoleråd
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